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                                           Dato: 07.02.2019 

 

REFERAT FRA MEDLEMSMØTE DEN 5.02.2019 

Sted: Quality Strand Hotel 

Til stede: 11 medlemmer og en gjest 

Hovedtema: Byen vår Gjøvik, ved daglig leder Dag Arnesen 

Gunhild Aalstad ledet møtet. Hun innledet med å rapportere fra en reise til Kenya hun har 

gjennomført sammen med Dalheim og Lundgaard fra Raufoss Rotaryklubb ved avslutning av et 

prosjekt Raufossklubben gjennomførte for å skaffe rent vann. 

Treminuttersinnlegget var ved Roar Jacobsen. Han fortalte om et skremmende 

fjernsynsprogram om Facebook. Konklusjon: Hold deg unna Facebook. 

Dag Arnesen, daglig leder for Byen vår Gjøvik, fortalte om foreningen og dens arbeid. Den er et 

samarbeid mellom Gjøvik Handels- og næringsforening, Gårdeierforeningen, Oppland 

Arbeiderblad, CC og Kommunen. Den har følgende visjon: 

«Byen Vår Gjøviks visjon er å være en pådriver for byutvikling, herunder aktiviteter og 

arrangement, og være en fasilitator som sørger for at folk lykkes.» 

Den skal være et fellesskap som sørger for at ulike aktører møtes for sammen å skape utvikling 

og vekst for Gjøvik. 

Foreningen arbeider langsiktig for nyetableringer og nye arbeidsplasser. I løpet av siste år er det 

skapt 350 nye arbeidsplasser i byen i private næringer. På det private området er dette unikt i 

forhold til andre byer, og står i kontrast til tildelingen av offentlig virksomhet.                                                                      

Foreningen driver omdømmebygging og fremmer kultur- og opplevelsesarrangementer, f.eks. 

innen musikk, idrett og Akevittfestivalen. Den er og opptatt av Gjøvik som handelsby. 

Foreningen er og opptatt av veier og kommunikasjoner til og fra byen og inni byen. Blant annet 

ønsker man Riksvei 4 i tunnel, og bedre tilgang til Mjøsstranda. 

Et hovedfokus er å skape mer «byliv» i sentrum. 

Etter et meget interessant foredrag var det åpnet for spørsmål. 

Referent: Ola Rongen 



 

 

 


